
CITTÀ DI CIRÒ MARINA 
 già  Krimisa 

 Provincia di Crotone 

 AREA PROMOZIONE e 

 SVILUPPO del TERRITORIO 
AREA PUBBLICA ISTRUZIONE  

Città di Cirò Marina- P.zza Kennedy,1- 88811 Cirò Marina              

COPIA 
Reg. Int. n PI -   92   del 10.12.2019 

DETERMINA REG. GEN. N.     9     DEL    14.01.2020 
 

OGGETTO: Liquidazione  servizio refezione scolastica mesi di aprile maggio 2019  ditta SO.RI.CO 

SrL; 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
Premesso che: 

-Con determina n 397 del 31.10.2018 veniva affidato alla ditta So.Ri.Co. srl il servizio di refezione 

scolastica da Gennaio a Maggio 2019  a seguito di  svolgimento gara ad evidenza pubblica;    

Richiamata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi e per gli effetti 

di cui all’art.107 del D.Lgs. 18.08.2000, n267; 

Viste le fatture rilasciate dalla ditta SO.RI.CO. Srl c.da Apostolello , snc 88050 Simeri Crichi ( CZ) 

per il servizio dei mesi di gennaio, febbraio e marzo 2019: 

- n PA/98/PA  del 22.05.2019 importo € 15.254,55 oltre iva 4% pari a € 610,18 -totale di €  

15.864,73; 

- n PA/108/PA del 1.06.2019 importo di € 12.446,22 oltre iva 4% pari a € 497,85 totale di €  

12.994,07; 

Ritenuto di liquidare le fatture  sopra elencate in quanto il sevizio è stato svolto secondo quanto 

richiesto da questo Ente per un importo totale di € 27.700,77 oltre iva 4% pari a € 1.108,03 per un 

totale generale di € 28.808,80;  

Dato Atto che il responsabile del procedimento non ha rilevato né segnalato alcuna ipotesi, anche 

potenziale, di conflitto di interessi; 

Visto il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi; 

Visto l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136, in materia di Tracciabilità dei flussi finanziari; 

Vista la richiesta al BDNA  prot :  PR_CZUTG_Ingresso_0073190_201900719; 

Vista la dichiarazione antimafia del sig. Falsetta Cristian  del 29.11.2019 

Visto che lo stesso non risulta censito  all’ Ufficio Tributi; 

Visto la regolarità del DURC  prot INAIL _18000975  con scadenza il 02.01.2020;   

VISTO il vigente  regolamento comunale di contabilità ; 

Visto lo Statuto comunale;; 

Visto il vigente Regolamento comunale sui controlli interni ; 

Visto il Regolamento per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi in economia; 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi 

Visto il T.U. n. 267/2000 e s.m.i. ; 

 

DETERMINA 

Per tutto quanto espresso in narrativa , che qui si intende integralmente riportato: 

1) Di liquidare   dalla ditta SO.RI.CO. Srl c.da Apostolello , snc 88050 Simeri Crichi ( CZ)per il 

periodo aprile , maggio  2019  le seguente fatture : 

- n PA/98/PA  del 22.05.2019 importo € 15.254,55 oltre iva 4% pari a € 610,18 -totale di €  

15.864,73; 

- n PA/108/PA del 1.06.2019 importo di € 12.446,22 oltre iva 4% pari a € 497,85 totale di €  

12.994,07; 



CITTÀ DI CIRÒ MARINA 
 già  Krimisa 

 Provincia di Crotone 

 AREA PROMOZIONE e 

 SVILUPPO del TERRITORIO 
AREA PUBBLICA ISTRUZIONE  

Città di Cirò Marina- P.zza Kennedy,1- 88811 Cirò Marina              

Ritenuto di liquidare le fatture  sopra elencate in quanto il sevizio è stato svolto secondo quanto 

richiesto da questo Ente per un importo totale di € 27.700,77 oltre iva 4% pari a € 1.108,03 per un 

totale generale di € 28.808,80,  da imputare sul cap.  1230 bilancio 2019;   

2) autorizzare l’ufficio finanziario all’emissione del mandato di pagamento su IBAN: 

IT28Y0100504401000000006863; 

 
 

2) Di dare atto che: 

 Il CIG è ZBC2586002; 

3) Di disporre che la presente determinazione, comportando impegno di spesa, venga trasmessa al 

responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura 

finanziaria ai sensi dell’art. 183, comma 9 del D.L.gs. n. 267/2000, dando atto che la stessa diverrà 

esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione; 

4) Di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio e sul sito della 

Trasparenza ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. b) del D.L.gs. n. 33/2013. 

 

Responsabile Area Pubblica Istruzione  

                                       F.to Arch. Mario Patanisi 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE-ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
Sulla presente: 

SI APPONE, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, e 147bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità 
contabile con attestazione della copertura finanziaria.  
Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente atto: 

Importo Missione Programma Titolo Macro 
Aggregato 

Riferimento 
bilancio 

Capitolo/Azione Conto 
Finanziario 

Registrato 
impegno  

 € 28.808,80 4 1 1 4 2019 1230 2019  

 
     Si attesta l'avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata : 

Descrizione Importo € 
 

Capitolo Azione Pre-Acc. Acc. 

      
10.01.2020 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
                      F.to Dott. Nicodemo Tavernese 

 

***************************************************************************** 
REGISTRO GENERALE 
La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data 
14.01.2020.  

                                                                                                    L’Ufficio Segreteria   Generale 
fto: Sig.ra Silvana Bruni 

 
***************************************************************************** 
AFFISSIONE 
La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data 
14/01/2020 al N 39 ai sensi dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e successive 



CITTÀ DI CIRÒ MARINA 
 già  Krimisa 

 Provincia di Crotone 

 AREA PROMOZIONE e 

 SVILUPPO del TERRITORIO 
AREA PUBBLICA ISTRUZIONE  

Città di Cirò Marina- P.zza Kennedy,1- 88811 Cirò Marina              

modificazioni e integrazioni, nonché del vigente regolamento comunale, e vi resterà per 15 giorni 
consecutivi (comma 1, dell'art.124, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267).- 

L’addetto alla pubblicazione 
 f.to Francesco Valente 


